
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Odbor přípravy VRT 

Křižíkova 552/2 

186 00 Praha 8 
 

 

Sp. zn. 10879/2022-SŽ-GŘ-O21   

Vyřizuje Vojtěch Kaska   

Mobil +420 607 252 764  

E-mail kaskav@spravazeleznic.cz  

    

Datum 31. ledna 2022   

    

    

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název zadavatele:  
Správa železnic, státní organizace  
Sídlo zadavatele:  
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384; 

IČO: 70994234 

 

 

Název veřejné zakázky na provedení přírodovědného průzkumu a biologického hodnocení a 
zpracování migrační studie: 

 

„RS 4 úsek Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN“ 

 
Evidenční číslo zakázky: 61821324 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení v souladu s čl. 16 písm. a) Výzvy k podání nabídky na 
podlimitní veřejnou zakázku č.j. 165454/2021-SŽ-GŘ-O21 na provedení přírodovědného 
průzkumu a biologického hodnocení a zpracování migrační studie. 

Jedná se o veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 

písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 zákona je tato zakázka 
sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením 
§ 158 odst. 1, nezadává v zadávacím řízení podle zákona. 

Důvodem zrušení zadávacího řízení je, že žádná z podaných nabídek nesplňuje požadavky na 

prokázání technické kvalifikace tak, jak jsou stanoveny ve čl. 10.3.2 Výzvy k podání nabídky.  

Zadavatel rovněž informuje, že připravuje zakázku se stejným předmětem, kterou má 
v úmyslu zahájit v první polovině února 2022. K nastavení zadávacích podmínek použije 
zadavatel informace získané od dodavatelů prostřednictvím předběžné tržní konzultace. 
Pozvánka na předběžnou tržní konzultaci bude umístěna na profil zadavatele spolu s tímto 
rozhodnutím a oznámením o zrušení zadávacího řízení.  

 

 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2441849

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a696c3f9-0109-440e-9c37-abb39f8cc4fb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vojtěch KASKA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2022 10:24:00


		2022-01-31T09:24:29+0000


		2022-02-01T09:45:34+0100
	Ing. Mojmír Nejezchleb 538c867d52881cdcb13751d9b16149a0b80cba75
	Podepsáno elektronicky




